Додаток 1

ВИТРАТИ

на одного суб’єкта господарювання великого та середнього підприємництва, які виникають внаслідок дії регуляторного акта

	№ п/п
	Витрати
	За перший рік
	За п’ять років

	1.
	Витрати на придбання основних фондів, обладнання та приладів, сервісне обслуговування, навчання/підвищення кваліфікації персоналу тощо, гривень
	–
	–

	2.
	Податки та збори (зміна розміру податків/зборів, виникнення необхідності у сплаті податків/зборів), гривень:
	
	

	
	подання заперечення
	1700 грн.

	1700 грн.

	
	подання клопотання про продовження строку

	400 грн.

	400 грн.

	
	подання клопотання про виготовлення електронної копії технічного запису апеляційного засідання


	52,86 грн.

	52,86 грн.


	
	подання клопотання про виготовлення копії справи за запереченням за кожний аркуш копії


	5,29 грн.

	5,29 грн.


	
	подання клопотання про забезпечення технічного супроводження апеляційного засідання в режимі відеоконференції

	500 грн.
	500 грн.


	3.
	Витрати, пов’язані із веденням обліку, підготовкою та поданням звітності державним органам, гривень
	–
	–

	4.
	Витрати, пов’язані з адмініструванням заходів державного нагляду (контролю) (перевірок, штрафних санкцій, виконання рішень/приписів тощо), гривень 
	–
	–

	5.
	Витрати на отримання адміністративних послуг (дозволів, ліцензій, сертифікатів, атестатів, погоджень, висновків, проведення незалежних/обов’язкових експертиз, сертифікації, атестації тощо) та інших послуг (проведення наукових, інших експертиз, страхування тощо), гривень

витрати часу на складання :

заперечення
додаткових матеріалів до заперечення
клопотання про продовження строку

клопотання про виготовлення електронної копії технічного запису апеляційного засідання

клопотання про виготовлення копії справи за запереченням за кожний аркуш копії

клопотання про забезпечення технічного супроводження апеляційного засідання в режимі відеоконференції

	36 год.*22,41 грн. = 
807 грн.
24 год.*22,41 грн. = 
538 грн.
0,5 год.* 22,41 грн. =
11 грн.
0,5 год.* 22,41 грн. = 
11 грн.
0,5 год.* 22,41 грн. = 
11 грн.
0,5 год.* 22,41 грн. = 
11 грн.

	807 грн.
538 грн.
11 грн.
11 грн.
11 грн.
11 грн.


	6.
	Витрати на оборотні активи (матеріали, канцелярські товари тощо), гривень

подання заперечення 
подання додаткових матеріалів до заперечення
подання клопотання про продовження строку

подання клопотання про виготовлення електронної копії технічного запису апеляційного засідання

подання клопотання про виготовлення копії справи за запереченням за кожний аркуш копії

подання клопотання про забезпечення технічного супроводження апеляційного засідання в режимі відеоконференції
	100 грн.
100 грн.
50 грн.
50 грн.
50 грн.
50 грн.

	100 грн.
100 грн.
50 грн.
50 грн.
50 грн.
50 грн.

	7.
	Витрати, пов’язані із наймом додаткового персоналу, гривень
	–
	–

	8.
	Інше (уточнити), гривень
	–
	–

	9.
	РАЗОМ, гривень 

подання заперечення
подання додаткових матеріалів до заперечення
подання клопотання про продовження строку

подання клопотання про виготовлення електронної копії технічного запису апеляційного засідання

подання клопотання про виготовлення копії справи за запереченням за кожний аркуш копії

подання клопотання про забезпечення технічного супроводження апеляційного засідання в режимі відеоконференції
	2607
638
461
113,86

66,29

561

	2607
638
461
113,86

66,29

561


	10.
	Кількість суб’єктів господарювання великого та середнього підприємництва, на яких буде поширено регулювання, одиниць

подання заперечення
подання додаткових матеріалів до заперечення
подання клопотання про продовження строку

подання клопотання про виготовлення електронної копії технічного запису апеляційного засідання

подання клопотання про виготовлення копії справи за запереченням за кожний аркуш копії

подання клопотання про забезпечення технічного супроводження апеляційного засідання в режимі відеоконференції
	5
5
2
1
2

2
	5

5
2

1

2

2

	11.
	Сумарні витрати суб’єктів господарювання великого та середнього підприємництва, на виконання регулювання (вартість регулювання)
:

подання заперечення
подання додаткових матеріалів до заперечення
подання клопотання про продовження строку

подання клопотання про виготовлення електронної копії технічного запису апеляційного засідання

подання клопотання про виготовлення копії справи за запереченням за кожний аркуш копії

подання клопотання про забезпечення технічного супроводження апеляційного засідання в режимі відеоконференції
	13035 грн.
3190 грн.
922 грн.
113,86 грн.
132,58 грн.
1122 грн.
	13035 
3190

922
113,86

132,58

1122

	Примітки:

У розрахунку вартості 1 часу роботи використано вартість 1 часу роботи, яка відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України на 2018 рік», з 1 січня 2018 року становить – 22,41 гривня.


Розрахунок відповідних витрат на одного суб’єкта господарювання

	Вид витрат
	У перший рік
	Періодичні 

(за рік)
	Витрати за п’ять років

	Витрати на придбання основних фондів, обладнання та приладів, сервісне обслуговування, навчання/підвищення кваліфікації персоналу тощо
	–
	–
	–


	Вид витрат
	Витрати на сплату податків та зборів (змінених/нововведених) (за рік)
	Витрати за п’ять років

	Податки та збори (зміна розміру податків/зборів, виникнення необхідності у сплаті податків/зборів):
	
	

	подання заперечення
	1700 грн.
	1700 грн.

	подання клопотання про продовження строку
	400 грн.

	400 грн.


	подання клопотання про виготовлення електронної копії технічного запису апеляційного засідання
	52,86 грн.

	52,86 грн.


	подання клопотання про виготовлення копії справи за запереченням за кожний аркуш копії


	5,29 грн.

	5,29 грн.


	подання клопотання про забезпечення технічного супроводження апеляційного засідання в режимі відеоконференції

	500 грн.
	500 грн.


	

Вид витрат
	Витрати* на ведення обліку, підготовку та подання звітності

(за рік)
	Витрати на оплату штрафних санкцій 

за рік
	Разом за рік
	Витрати за п’ять років

	Витрати, пов’язані із веденням обліку, підготовкою та поданням звітності державним органам (витрати часу персоналу)
	–
	· 
	· 
	· 


_________ 
* Вартість витрат, пов’язаних із підготовкою та поданням звітності державним органам, визначається шляхом множення фактичних витрат часу персоналу на заробітну плату спеціаліста відповідної кваліфікації).

	Вид витрат
	Витрати* на адміністрування заходів державного нагляду (контролю) (за рік)
	Витрати на оплату штрафних санкцій та усунення виявлених порушень (за рік)
	Разом за рік
	Витрати за п’ять років

	Витрати, пов’язані з адмініструванням заходів державного нагляду (контролю) (перевірок, штрафних санкцій, виконання рішень/ приписів тощо)
	–
	–
	–
	–


__________ 
* Вартість витрат, пов’язаних з адмініструванням заходів державного нагляду (контролю), визначається шляхом множення фактичних витрат часу персоналу на заробітну плату спеціаліста відповідної кваліфікації.

	Вид витрат
	Витрати на проходження відповідних процедур (витрати часу, витрати на експертизи, тощо)
	Витрати безпосеред-ньо на дозволи, ліцензії, сертифікати, страхові поліси (за рік - стартовий)
	Разом за рік (старто-вий)
	Витрати за п’ять років

	Витрати на отримання адміністративних послуг (дозволів, ліцензій, сертифікатів, атестатів, погоджень, висновків, проведення незалежних / обов’язкових експертиз, сертифікації, атестації тощо) та інших послуг (проведення наукових, інших експертиз, страхування тощо)

витрати часу на складання:
заперечення
додаткових матеріалів до заперечення

клопотання про продовження строку
клопотання про виготовлення електронної копії технічного запису апеляційного засідання

клопотання про виготовлення копії справи за запереченням за кожний аркуш копії

клопотання про забезпечення технічного супроводження апеляційного засідання в режимі відеоконференції

	36 год.*22,41 грн. = 
807 грн.

24 год.*22,41 грн. = 
538 грн.

0,5 год.* 22,41 грн. =
11 грн.

0,5 год.* 22,41 грн. = 
11 грн.
0,5 год.* 22,41 грн. = 
11 грн.
0,5 год.* 22,41 грн. = 
11 грн.

	· 
	807 грн.
538 грн.

11 грн.
11 грн.
11 грн.
11 грн.

	807 грн.
538 грн.
11 грн.
11 грн.
11 грн.
11 грн.


	Вид витрат
	За рік (стартовий)
	Періодичні 
(за наступний рік)
	Витрати за п’ять років

	витрати на оборотні активи (канцелярські товари тощо), гривень

заперечення

додаткові матеріали до заперечення

клопотання про продовження строку

клопотання про виготовлення електронної копії технічного запису апеляційного засідання

клопотання про виготовлення копії справи за запереченням за кожний аркуш копії

клопотання про забезпечення технічного супроводження апеляційного засідання в режимі відеоконференції

	100 грн.
100 грн.
50 грн.
50 грн.
50 грн.
50 грн.

	–
	100 грн

100 грн.
50 грн.
50 грн.
50 грн.
50 грн.



	Вид витрат
	Витрати на оплату праці додатково найманого персоналу (за рік)
	Витрати за 
п’ять років

	Витрати, пов’язані із наймом додаткового персоналу
	· 
	· 


� Неможливо визначити, оскільки процедури  не є обов’язковими та є одноразовими.





